
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 113 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 95/2019 Rektora PW z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 5 

ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263, z późn. 

zm.) i art. 1042 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 95/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Politechniki Warszawskiej wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

W § 23 ust. 3 Regulaminu pracy Politechniki Warszawskiej stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 95/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej, po punkcie 5 dodaje się:  

 

„pkt 5a)  starszego asystenta                 360;”. 

 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracowników. 

  

 

   REKTOR 

 

 

     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


